licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 00003/2026 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 273.576,02 (DUZENTOS E SETENTA 

E TRÊS MIL QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DOIS CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO 
8 TUBO A VÁCUO DE COLETA EDTA K3 

9 GLUTOL 75G SABOR LIMÃO 
12 TTPA COAGULAÇÃO 
13 PSA TESTE RÁPIDO ' - 

14 TIRAS DE URINALISES CX C/100 TIRAS 
15 HDL REF 145-1/80 

BILIRRUBINA T LIQUIFORM REF 94-1/104